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NEW STRUCTURAL STEEL  
BID DATE: 3/2/2023 

 
Chemung Supply Corp., 2420 Corning Road, Elmira, NY 14903 (607) 733-5506 / (607) 732-5379 

    

 CHEMUNG SUPPLY 

Type Dimensions Qty. Unit In Toto Price  
Bid per Unit 

Extended Line  
Item Price 

Angle 3/16” x 1 1/2” x 20 ‘ 80’ linear feet $ 1.58 / lf $ 126.40 
Angle ¼” x 2” x 20’ 120’ linear feet $ 2.63 / lf $ 315.60 
Angle ½” x 3” x 5” x 20’ 20’ linear feet $ 11.47 / lf $ 229.40 

Angle 3/8” x 3” x 3” x 20’ 420’ linear feet $ 5.79 / lf $ 2,431.80 

Angle ½” x 5” x 5” x 20’ 20’ linear feet $ 14.77 / lf $ 295.40 

Channel C3” x 6# x 20’ 100’ linear feet $ 5.52 / lf $ 552.00 

Channel C8” x 11.5# x 40’ 40’ linear feet $ 9.36 / lf $ 374.40 

Channel MC8-8” X 21.4# X 40’ 300’ linear feet $ 28.90 / lf $ 8,670.00 

Channel C15” x 20’ 200’ linear feet $ 31.70 / lf $ 6,340.00 

Cold Roll Shaft ½” x 10’ 20’ linear feet $ 2.25 / lf $ 45.00 

Cold Roll Shaft ¾ ” x 10’ 20’ linear feet $ 3.18 / lf $ 63.60 

Cold Roll Shaft 1 ¼”  x 10’ 20’ linear feet $ 8.16 / lf $ 163.20 

Cold Roll Shaft ¾“ x 20’ 20’ linear feet $ 3.18 / lf $ 63.60 

Cold Roll Shaft 1“ x 20’ 40’ linear feet $ 5.14 / lf $ 205.60 

H-beam W6 x 20# x 20’ 240’ linear feet $ 19.32 / lf $ 4,636.80 

H-beam (galvanized) W6 x 20# x 20’ 200’ linear feet $ 32.35 / lf $ 6,470.00 

Flatstock ¼”  x 1 ½” x 20’ 40’ linear feet $ 1.28 / lf $ 51.20 

Flatstock ¼”  x 2” x 20’ 40’ linear feet $ 1.60 / lf $ 64.00 

Flatstock ¼”  x 3” x 20’ 20’ linear feet $ 2.46 / lf $ 49.20 

 
 

 
AWARDED BY THE PWC ON 3/06/2023 AS SHADED 
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NEW STRUCTURAL STEEL  
BID DATE: 3/17/2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 CHEMUNG SUPPLY 

Type Dimensions Qty. Unit In Toto Price 
Bid per Unit 

Extended Line 
Item Price 

Flatstock 3/8” x 3” x 20’ 20’ linear foot $ 3.58 / lf $ 71.60 

Flatstock  ½” x 3” x 20’ 40’ linear foot $ 4.30 / lf $ 172.00 

Flatstock ½” x 4” x 20’ 60’ linear foot $ 5.60 / lf $ 336.00 

Flatstock ½” x 6 x 20’ 40’ linear foot $ 8.43 / lf $ 337.20 

Flatstock ¾” x 3” x 20’ 20’ linear foot $ 6.77 / lf $ 135.40 

Plate Steel ⅛” x 4’ x 10’ 10 sheets sheet(s) $ 176.00 / sheet $ 1,760.00 

Plate Steel 1/4” x 4’ x 8’ 6 sheets sheet(s) $ 257.40 / sheet $ 1,544.40 

Plate Steel 3/8” x 4’ x 10’  2 sheets sheet(s) $ 490.90 / sheet $ 981.80 

Plate Steel ½” x 4 x 8’ 8 sheets sheet(s) $ 515.00 / sheet $ 4,120.00 

Plate Steel ½ “ x 5’ x 20’ 6 sheets sheet(s) $ 1,630.00  sheet $ 9,780.00 

Plate Steel 3/4” x 4’ x 8’ 2 sheets sheet(s) $ 951.00 / sheet $ 1,902.00 

Plate Steel 1” x 4’ x 8’ 1 sheet sheet(s) $ 1,435.00 / sheet $ 1,435.00 

Box Tube ⅛” x 1” x 1” x 24’ 192’ linear foot $ 1.60 / lf $ 307.20 

Box Tube ⅛” x 2” x 3” x 24’ 72’ linear foot $ 4.30 / lf $ 309.60 

Box Tube 3/16” x 2” x 2” x 24’ 24’ linear foot $ 5.04 / lf $ 120.96 

Box Tube ¼” x 3 ½“ x 3 ½“ x 24’ 48’ linear foot $ 12.22 / lf $ 586.56 

Box Tube ¼“ x 4” x 4” x 24’ 48’ linear foot $ 13.42 / lf $ 644.16 

Plate Aluminum ¼“ x 4’ x 8’  2 sheets sheet(s) $ 616.00 / sheet $ 1,232.00 

Total Extended Line Item Price Bid; 
the sum total of the “Extended Line Item Price Bid”; 

include Bid Pages 1 & 2 
$ 56,923.08 


